
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2024.02.22.01DE    -  CONTRATO  Nº
20249018  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 06/2024DE- CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CONTRATADA(O).....: ROTEX
CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI   OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada para a prestação de serviços de elaboração de projetos, de
acordo com a demanda,  de projetos de arquitetura e engenharia,  para
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  São  Gonçalo  do
Amarante/CE. - VALOR TOTAL: R$ 29.373,44 (vinte e nove mil, trezentos e
setenta  e  três  reais  e  quarenta  e  quatro  centavos)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0084.2.001  -  Manutencao  das  Atividades  do
Poder  Legislativo,  R$  29.373,44  no  elemento  de  despesa  33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 08 de março de 2024 


